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KAHVILA-RAVINTOLA PUNAPORTIN KESÄTAUKO

Opiskelijoiden kesäloma lähestyy ja se tarkoittaa sitä, että Kahvila-ravintola Punaportti 
jää kesätauolle. Opetusravintolan viimeinen lounas tarjoillaan keskiviikkona 21.5 klo 
10.45-13.30. Opetuskahvila pitää ovensa auki vielä perjantaihin 30.5 asti. Tämän jälkeen 
henkilökunta keskittyy paikkojen kunnostukseen, koulutuksiin sekä syksyn 
suunnitteluun.

Kesätauolta palataan elokuussa ja toiminta kahvilassa alkaa torstaina 7.8 ja 
ensimmäinen lounas opetusravintolassa tarjoillaan tiistaina 12.8.

TUTKINNOSTA VALMISTUMINEN

Ammattitutkintoon valmistuu pitkin vuotta meidänkin alalta opiskelijoita. Nyt on 
kevään 2025 aikana valmistunut yli 10 opiskelijaa mm. majoitus- ja ravitsemisalan 
esihenkilötyön erikoisammattitutkintoon, ravintola- ja catering-alan perustutkinnon 
ruokapalvelun osaamisalaan sekä asiakaspalvelun osaamisalaan sekä 
leipuri-kondiittorin perustutkintoon. Lisäksi ammatillisien tutkinnonosien suorittaneita 
löytyy muutamia valmistuneita opiskelijoita.

Toukokuun kevätjuhlassa meiltä valmistuu perustutkintoon tarjoilijoita, kokkeja sekä 
leipureita. Kahvila-ravintola Punaportti onnittelee jo valmistuneita sekä tulevia 
tutkintoon valmistuvia opiskelijoita.



Opetusravintola Punaportissa nautittiin viikolla 17 katu- ja 
pikaruoka tutkinnonosan loihtimia annoksia, jossa opiskelijat 
pääsivät nostamaan esille oman maansa kulttuuria.

Salin tarjoilusta huolehti Safka & Sali ryhmä, jotka 
keskittyvät opinnoissaan asiakaspalveluun, myyntiin, 
astiahuoltoon sekä asiakas- ja työtilojen puhtaanapidon 
tehtäviin sekä harjoittelemaan suomenkielen käyttöä 
asiakaspalvelussa.  Safka & Sali ryhmä jatkaa harjoittelua 
asiakaspalvelutehtävissä Opetusravintola Punaportissa. 
Tervetuloa seuraamaan opiskelijoiden päivää.

Toisen vuoden kokki-opiskelijoilla on nyt takana kuusi 
päivää lounasta tutkinnonosaan liittyen. Työntäyteisiä päiviä 
riitti ja opiskelijat olivat tyytyväisiä, kun saivat harjoitella 
jotain erilaista tässä tutkinnonosassa. Varsin mieleistä oli 
valmistaa opiskelijoiden oman kulttuurin ruokatarjontaa, 
joka maistui asiakkaille.

Saimme yleisesti ottaen hyvää palautetta, mutta myös 
kehitettäviä ja hyviä huomioita. Lemppari kokonaisuudet 
olivat varmaankin hampurilaisateriat sekä pizzabuffa. 
Tietysti aina sattuu ja tapahtuu, mutta niinhän sitä sattuu 
työelämässäkin. Hyvillä mielin näiden päivien jälkeen kohti 
harjoittelua ja uusia haasteita.

SAFKA & SALI RYHMÄ

KATU- JA PIKARUOKA TUTKINNONOSA

VAPPUBRUNSSI

Punaportilla toteutettiin kaksi päiväinen vappubrunssi ja 
tarjoilusta huolehtivat Safka ja Sali ryhmän opiskelijat 
opettajien avustuksella. Brunssin tarjottavista huolehtivat 
ensimmäisen vuoden kokkiopiskelijat. 

Brunssilla oli vilkasta sekä opiskelijat pääsivät näkemään ja 
toteuttamaan erilaista esille laittoa perinteisen 
buffetlounaan sijaan.


